
l . , r

{*l

f_ I  '  f . , \  t l t  |  ( ; t . . \  t( !

@#&.
$.ft,8

.& lY k\S^
\j

No No. 259 Registro del Servizio
DEL 25t11t2011

Comune di Ugento
Provincia di Lecce

SETTORE 03
LAVORI PUBBLICI

COPIA DI DETERMINAZTONE DEL RESPONSABILE

1210 Registro Generale
DEL 2511U2011

0ggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA FRANCIOSO SERVICE PER LA
MANUTENZIONE DELLA PIATTAFORMA ELEVATRICE UBICATA
PRESSO GLI UFFICI DI VIA MONS. ZOLA.

L'anno duemilaundici, i l  giorno venticinque del mese di novembre. nel proprio ufîcio:

IL RESPONSABILE DEL SETTORE



PREMESSO CHE:

in data 13.10.2006 veniva sottoscr i t to,  con la di t ta METALTECNA Srl ,  un contrat to di
manutenzione ordinaria per cinque anni a decorrere dal suddetto mese di Ottobre e fino al
Settembre2011 al  costo mensi le di  € 36,00 IVA del  20% compresa ai  sensi  del  D.P R. 162 del
30 04 1 999;

con determina 526 del  24.05.2011 si  prendeva atto che a far data dal  01 01.2011 la
manutenzione del la piat taforma elevatr ice, instal lata presso gl i  uf f ic i  d i  v ia Mons. Zola,  veniva
eseguita e fat turata dal la di t ta del  gruppo Metal tecna denominata "FRANCIOSO SERVICE di
Francioso Antonio Mario" corì  sede in Via Monte Rosa n" 7 -  73040 MELISSANO - Codice
Fiscale n FRNNNM44E20A208O Part i ta lva n 00318090750;

con determina n'  674 del  08.07.201 1 è stato assunto impegno del la spesa, a favore del la di t ta
"FRANCIOSO SERVICE di  Francioso Antonio Mario",  per i l  serviz io di  manutenzione ordinar ia
per i l  periodo Gennaio/Settembre 201 1 della piattaforma elevatrice installata presso gli uff ici di
v ia Monsignor Zola,  con imputazione del la somma complessiva di  € 108,90 IVA compresa,
su l l ' ln tervento  1010503 ar t .  4  "Manutenz ione ord inar ia  immobi l i  comunal i "  de l  b i lanc io
corrente 2011,

CHE la di t ta ha ef fet t ivamente svol to i l  serviz io di  manutenzione con vis i te per iodiche;

CHE la di t ta "FRANCIOSO SERVICE di  Francioso Antonio Mario" per i l  serviz io di  manutenzione
ordinar ia del la piat taforma elevatr ice instal lata presso gl i  uf f ic i  d i  v ia Monsignor Zola,  per i l  per iodo
GENNAIO/SETTEMBRE 2011, ha presentato per la l iquidazione fat tura n'  301 del  15.11.2011
del l ' importo complessivo di  € 108,90 IVA compresa (corr ispondent i  a N'3 ver i f iche effet tuate
molt ip l icato I ' importo di  € 30,00 per v is i ta ol t re IVA);

per tut to quanto sopra premesso

VISTE le  legg i  n .267100,  e7 agosto  1990,  n .241 ' ,

VISTI lo statuto comunale ed i l  v igente regolamento comunale di  contabi l i tà;

RITENUTO di  dover l iquidare al la suddetta di t ta la somma di  € '108,90 IVA compresa, per
competenze relative al periodo Gennaio/ Settembre 2011 e imputare la relativa spesa
su l l ' ln tervento  1010503 -  ar t .4  "Manutenz ione ord inar ia  immobi l i  comunal i  de l  b i lanc io  cor rente
2011 ,

DETERMINA

Dl LIQUIDARE, al la di t ta "FRANClOSO SERVICE di  Francioso Antonio Mario" per i l  serviz io di
manutenzione ordinar ia del la piat taforma elevatr ice instal lata presso gl i  uf f ic i  d i  v ia Monsignor Zola,
per i l  per iodo GENNAIO/SETTEMBRE 2011, la fat tura no 301 del  15.11.2011 del l '  importo
complessivo di  € 108,90 IVA compresa;

Dl IMPUTARE la spesa di  € 108,90 IVA compresa sul l ' lntervento 1010503 -  art .4 "Manutenzione

ordinar ia immobi l i  comunal i  del  bi lancio corrente 2011 giusto impegno di  spesa no 181812011
assunto con determina n" 674 del  08.07 .2011 .

Dl DARE ATTO che:
-  i  pagamenti  r ivenient i  dal  presente af f idamento dovranno svolgersi ,  a pena di  nul l i tà

assoluta del  presente af f idamento, nel  r ispetto di  quanto disposto dal l 'ar t .  3 del la Legge n.
136  de l  13  Agos to  2010  e  s .m. i . ;

- i l  CIG assegnato al servizio di cui in premessa è 2C9023C8C5



-  la di t ta "FRANCIOSO SERVICE di  Francioso Antonio Mario" s i  e impegnata al  r ispetto di
quanto disposto nel la suddetta normativa comunicando, con nota del  11.11.2011, che i l
conto dedicato sul  quale ef fet tuare i  pagamenti  relat iv i  a l le commesse pubbl iche è i l
seguente lT7 1 E07601 1 6000000075209635.

RIFERIMENTI  CONTABIL I  E  ATTESTAZIONI  D I  CUI  ALLA DELIBERA G M N 229  DEL23I12 I2OO9

IMPORTO LIQUIDATO: euro 1 08,90 (Centootto/90);
SOGGETTO BENEFICIARIO: FRANCIOSO SERVICE di  Francioso Antonio Mar io"  con sede in  Via
Monte Rosa n"  7 -73040 MELISSANO -  Codice Fiscale n FRNNNM44E20A208O Part i ta  lva n
0031 8090750
CAUSALE: Manutenzione impianto e levatore degl i  Uf f ic i  d i  v ia  Mons Zola ' ,
IMPUTMIONE CONTABILE:  in tervento 1010503,  ar t .  4  "Manutenzione ord inar ia  immobi l i  comunal i "  -

B i lanc io corrente 2011di  cu i  a l l ' rmpegno no 181812011 assunto con determina n"  674 del  08.07.2011.
MODALITA Dl  PAGAMENTO: Boni f ico BANcO POSTA IBAN: 1T71E0760116000000075209635
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ATTESTA CHE:
1)  es is te d isponib i l i tà  su l  capi to lo d i  spesa innanzi  ind icato;
2)  la  spesa l iqu idata con i l  presente at to  è d isponib i le ,  in  conformi tà a l l 'ar t  183 del  D Lgs n 267 del  2000,

ed e cer ta,  l iqu ida ed es ig ib i le .
3) "non esistono provvedimenti esecutivi  e/o pignoramenti,  noti f icat i  a questo uff icio, disposti  dal l 'autori ta

g iudiz iar ia  a car ico del  Benef ic iar io" ;
4)  i l  CIG assegnato a l  serv iz io  d i  cu i  in  premessa è2C9023C8C5
5) la  d i t ta  FRANCIOSO SERVICE s i  e  impegnata a l  r ispet to d i  quanto d isposto nel la  suddet ta normat iva

comunicando, con nota del 20.05.201 1, che i l  conto dedicato sul quale effettuare i  pagamenti relat ivi  al le
commesse pubbliche e i l  seguente 1T71E0760'1 16000000075209635.



rffiffififrffisffi
di Francioso Antonio Mario

Via Monte Rosa - ZONA INDUSTRIALE
73040 - MELTSSANO (LE)
P.L:  00318090750
C.F, :  FRNNNM44E2OA2OBO

Spet t . le  COMUNE Dl  UGENTO
P.ZZA COLOSSO

UGENTO LE

Fattura
God. Gliente: CC/01/0811 Foglio Nr. 1

Partíta fva: 81003470754 Cod. Fiscale:

Nr. 301 Data 1511112011
Agente: Banca:

Descrizione Pagamento:

Codice Descrízione Articolo U.M. Quantità Prezzo Sc.% lmporto C.l.
o ASSISTENZA MANUTENZIONI EFFETTUATE SUL VS ELEVATORE N

INSTALLATO PRESSO ''EX PRETURA"
MESI DI GENNAIO, FEBBRAIO E MARZO 2011

90,0000 90,00 211 ,00

CONTRI BUTO CONAI ASSOLTO

Tot. Merce

90,00

Sc. % Netto Merce

90,00

Spese Inc. Trasporto Tot. lmponibi le

90,00

Tot. lmposta

18,90

Bol l i Totale Fattura

€ 1og,so

C o d . l v a

2 1

Spese Accessorie

0.00

lmponibi le

90,00

lva

A L | Q . 2 1 %

lmposta

18,90

Scadenze:

Abbuoni: 0.00

Anticipi: 0,00

Totale da Pagare

€ 108.90



,\ '" l2l0 Regi,stro Generale
DEL 25ii l i2011

À'o. 259 Registro del Sen'i:io

DEL  2511  1 ' 201  1

Oftgctro: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA FRANCIOSO SERI'ICE PER LA MANUTENZIONE DELLA
PI,ITTAFORMA ELETATRICE UBICATA PRESSO GLI UFFI(-I DI I''IA MONS. ZOLA.

I l  Responsabi le del  Settore
f . to De Marco Ing.Massimo

V I S T O  D I  R E G O L A R I T A ' C O N T A B I L E  A T T E S T A N T E  L A  C O P E R T U R A  F I N A N Z I A R I A .
La presente determinazione div iene esecut iva in data odierna.
A r t . l 5 l .  c . 4  -  D . L e s .  l 8 / 0 8 / 2 0 0 0 ,  N "  2 6 7 .

Ugento .

I l  Responsab i le  de l  Serv iz io  F inanz ia r io
f.to

CERTIFICATO DI PU BBLIC AZTONE

Copia del la presente determinazione viene pubbl icata mediante af f iss ione al l  'Albo

per r imanervi  qLr indic i  g iorni  consecut iv i .

l i sen to .  i

Pretor io del  Cornune in data odierna

Messo Comunale

COPIA COIVFORME

Copia confbrrne al l 'or ig inale in carta l ibera da servire per uso amministrat ivo e d 'uf f ic io.

I  lgen to  l i  _


